

**Årsredovisning**  
för  
**Sanna Nilsson Dressage AB**  
559237-1172

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sanna Nilsson, Styrelseledamot  
2026-03-27

Styrelsen för Sanna Nilsson Dressage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att utbilda hästar och ryttare i dressyr, försäljning av tillbehör till hästdressyr, förvalta värdepapper och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	601	727	876	467	0
Resultat efter finansiella poster	797	57	36	231	-9
Soliditet (%)	72,7	40,9	30,1	62,5	52,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med 88% mellan de sista räkenskapsåren. Främsta anledningen är att verksamheten, efter en trög start, börjat komma igång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Villkorat aktie ägartillskott</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	15 000	195 163	45 891	<b>281 054</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			45 891	-45 891	<b>0</b>
Omföring aktieägartillskott		-15 000	15 000		<b>0</b>
Årets resultat				793 769	<b>793 769</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>256 054</b>	<b>793 769</b>	<b>1 074 823</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 15 000 (15 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	256 053
årets vinst	793 769
	<b>1 049 822</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 049 822
	<b>1 049 822</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		601 168	726 919
Övriga rörelseintäkter		-517	201
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>600 651</b>	<b>727 120</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-246 956	-257 710
Övriga externa kostnader		-327 493	-384 376
Personalkostnader	2	0	-18 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-574 449</b>	<b>-660 086</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>26 202</b>	<b>67 034</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	780 100	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 622	2 029
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 030	-11 674
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>770 692</b>	<b>-9 645</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>796 894</b>	<b>57 389</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>796 894</b>	<b>57 389</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 125	-11 498
<b>Årets resultat</b>		<b>793 769</b>	<b>45 891</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	2 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>2 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>2 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		88 771	173 748
Övriga fordringar	5	1 012 195	223 671
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 630	85 810
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 188 596</b>	<b>483 229</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		290 531	201 836
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>290 531</b>	<b>201 836</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 479 127</b>	<b>685 065</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 479 127</b>	<b>687 565</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

256 053

210 163

Årets resultat

793 769

45 891

**Summa fritt eget kapital**

**1 049 822**

**256 054**

**Summa eget kapital**

**1 074 822**

**281 054**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

6

63 278

64 879

**Summa långfristiga skulder**

**63 278**

**64 879**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

300 000

276 011

Skulder till koncernföretag

5 000

0

Övriga skulder

17 908

50 503

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 119

15 118

**Summa kortfristiga skulder**

**341 027**

**341 632**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 479 127**

**687 565**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Resultat från övriga företag

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Resultat vid avyttringar	780 100	0
	<b>780 100</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 500	2 500
Försäljningar	-2 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>2 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>2 500</b>

**Not 5 Övriga fordringar**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Skattefordran och vilande mervärdesskatt	229 595	223 671
Fordran andra bolag	782 600	0
	<b>1 012 195</b>	<b>223 671</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

Avser skuld till aktieägaren, och skulden saknar betalningsplan.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-13

Stora Sundby

*Sanna Nilsson*  
Sanna Nilsson

2026-02-13